
SERVICIO DE MESA $250

ENTRADAS
TABLA DE FIAMBRES INDIVIDUAL

TABLA DE QUESOS INDIVIDUAL

PROVOLETA CON CHUTNEY DE TOMATE Y MANZANA - MINI ENSALADA
DE CHOCLO E HINOJO

PINCHO DE VEGETALES GRILLADOS - QUESO HALLOUMI - PESTO 
DE ALBAHACA Y FRUTOS SECOS

ENSALADA DE QUINOA Y LANGOSTINOS EN ACEITE DE SÉSAMO - 
LACTONESA (OPCIONAL VEGANO)

SOPA CREMA DE ARVEJAS - CROCANTE DE JAMÓN CRUDO

ROLL DE BERENJENA RELLENO DE RICOTA, ALBAHACA, FRUTOS SECOS 
Y QUESO DE CABRA

MILHOJAS DE MORCILLA Y PAPA

CROQUETA DE BONDIOLA Y BECHAMEL - SALSAS DE MOSTAZA DE DIJON 
Y MORRÓN PICANTE - PICKLES DE RABANITO

MOLLEJAS CROCANTES - EMULSIÓN DE ZANAHORIA Y JENGIBRE

$1.400

$1.600

$1.500

$1.200

$2.300

$900

$1.600

$950

$1.500

$1.900

PLATOS PRINCIPALES
TAGLIATELLE DE ESPINACA - TOMATES ASADOS, OLIVAS NEGRAS, 
ALBAHACA Y AJO

PESCA DEL DÍA APANADO CON CORIANDRO Y LIMÓN - TEXTURAS 
DE VEGETALES Y SALSA BEURRE BLANC

OJO DE BIFE CON COSTRA DE CHIMICHURRY - PURÉ RÚSTICO
DE PAPA, TOMATES SECOS Y ACEITUNAS NEGRAS - SALSA DE VINO, 
MIEL Y PANCETA
 
BONDIOLA DE CERDO BRASEADA - PURÉ DE BATATA Y DULCE 
DE LECHE - VINAGRETA DE PIMIENTO ASADO

RISOTTO DE HONGOS - QUESO MANCHEGO

CARBONADA DE OSSOBUCO, CEBOLLA, CHOCLO, BATATA Y CALABAZA

HUMITA CLÁSICA - TOSTADA DE FOCACCIA DE NUEZ

$2.100

$2.650

$2.750

$2.500

$2.100

$1.900

$1.850

POSTRES
DACQUOISE DE AVELLANA CON GANACHE DE CHOCOLATE - 
HELADO DE PISTACHO

CREME BRULEE DE DULCE DE LECHE

CRUMBLE DE PERA CON HELADO DE LIMÓN Y JENGIBRE

SELECCIÓN DE QUESOS Y CONFITURAS

$950

$750

$1.250

ESPUMANTES 
BRESSIA ROYALE

CHANDON EXTRA BRUT

CHANDON APÉRITIF

CHANDON BLANC DE BLANCS

CHANDON BLANC DE NOIRS

FAMILIA BRESSIA SYLVESTRA BRUT NATURE ROSÉ

FAMILIA BRESSIA SYLVESTRA EXTRASECCO

$7.500

$2.900

$2.900

$4.000

$5.600

$4.000

$5.600

$550

$550

BOTELLA COPA

BEBIDAS
AGUA PURIFICADA CON O SIN GAS

SANTA QUINA MIXERS (AGUA TÓNICA CLÁSICA, DE PEPINO
Y DE POMELO ROSADO, BITTER TONIC Y GINGER ALE)

GASEOSAS 

CAFÉ / TÉ

$300

$350

$350

$250

$950
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